
 
 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ IT VYBAVENÍ PRO ÚČELY VÝUKY CAD/CAM SYSTÉMŮ A DALŠÍCH 
PŘEDMĚTŮ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2. DATAPROJEKTORY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/173/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5529/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000596 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8274.html  

ODKAZ VVZ: ------------------- 

ODKAZ TED: ------------------- 

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Stanislava Skočilová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Janoušková Renata E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem části 2 veřejné zakázky jsou dodávky dataprojektorů včetně dopravy, instalace, předvedení a 

poskytování záručního servisu. To vše dle specifikace zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 2. 12. 2020 do 10. 00 hodin. Nabídky byly přijímány 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 19. 11. 2020 zaslána prostřednictvím E-ZAK níže uvedeným dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO Kontaktní e-mail 

1 Apollo IT s.r.o. 
Štěrboholská 1434/102a, Hostivař, 
102 00 Praha 
IČO: 04958560 

kupka@e-apollo.cz 

2 C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, Židenice 
(Brno-Židenice), 636 00 Brno 
IČO: 276 75 645 

petr.blaha@csystem.cz 

3 Another Solutions s.r.o. 
Ohradská 264/4, Jinonice (Praha 5), 
158 00 Praha 
IČO: 09462694 

info@another-solutions.cz 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8274.html


 
 

 

 

4 VDC kancelářská technika 
s.r.o. 

Ústecká 1182/42a 
184 00, Praha 8 - Dolní Chabry 
IČO: 25607201 

sedivy@vdc.cz  

5 ALTEA IT REAL s.r.o. 
Školní 67, Mirošov 338 43 
IČO: 29090393 

info@altea-it-real.cz 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly v části 2 doručeny 3 elektronické nabídky. 

Označení nabídky Účastník Datum a čas podání 

nabídky 

E2 

(elektronická) 

Netfox s.r.o. 
Sídlo: Koněvova 65/2755, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00 
IČO: 27574032 

26. 11. 2020   

15:52:27 

E3 

(elektronická) 

PPC s.r.o. 

Sídlo: Modřínová 2436/2, Východní Předměstí, Plzeň PSČ 326 00 

IČO: 26398435 

27. 11. 2020 

02:56:18 

E4 

(elektronická) 

ALTEA IT REAL s.r.o. 

Sídlo: Školní 67, Mirošov, PSČ 338 43 

IČO: 29090393 

01. 12. 2020 

19:41:04 

 

Podané elektronické nabídky byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo před otevřením 

manipulováno. 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

 

Pořadí 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 
Dodavatel  

(název, sídlo, IČO) 
Číslo 

nabídky 

vyřazena 99 200,00 Kč 120 032,00 Kč 

Netfox s.r.o. 
Sídlo: Koněvova 65/2755,  
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00 
IČO: 27574032 

E2 

 

Pověřené osoby vyřadily nabídku  E2, dodavatele Netfox s.r.o., IČO: 27574032, se sídlem Koněvova 65/2755,  

Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, protože údaje předložené v nabídce nesplnily požadavky zadavatele a zadávacích 

podmínek.  
 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny v obou částech dle ekonomické výhodnosti. 

Hodnocena byla ekonomická výhodnost nabídek na základě nejnižší celkové nabídkové ceny. 

Pověřené osoby na základě výše uvedeného kritéria seřadily nabídky podané v části 2 VZ od nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH.  

Na kontrolu věcných požadavků v nabídce E2 s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, byla poskytnuta časová 

lhůta.  



 
 

 

 

Kontrola splnění formálních a věcných požadavků na nabídku E2, stanovených Výzvou proběhla dálkovým 

způsobem, kdy byla předána nabídka ke kontrole dalším výše uvedeným pověřeným osobám.  

Pověřené osoby zjistily kontrolou nabídky E2, účastníka Netfox s.r.o., IČO:  27574032, níže specifikovanou 

nejasnost a to:  

Zadavatel požadoval v čl. 5.1. Výzvy – Požadavky na plnění VZ a v Příloze č. 1 Výzvy – Technická specifikace, aby 

součástí plnění VZ byly i následují činnosti: 

• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení a komponentů) 

• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  

• Odborná instalace, montáž, sestavení, zapojení a uvedení předmětných zařízení do provozu  

• Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, 

záruční listy, certifikáty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží)  

• Zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu 

• Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a 

přejímacího řízení  

• Případná likvidace vzniklého odpadu  

Požadavky na záruční servis:  

• Záruka minimálně 24 měsíců.  

• Pokud je v dané položce uvedena a požadována jiná délka záruky, je platná tato požadovaná délka záruky v 

minimálně uvedených měsících. 

• Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky 

prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich odstranění.  

• Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  

• Záruční servis bude dodavatelem zajištěn v odborných servisech, „vadnou část“ zboží dodavatel 

protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby oprávněné ve 

věcech technických. 

• Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění nejpozději 

do 10 pracovních dní (není-li v příslušné Příloze č. 1 Technická specifikace stanoveno jinak) od okamžiku 

ohlášení závady (e-mailem, písemně).  

• Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení 

odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně 

jinak. 

• Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. 

Dodavatel Netfox s.r.o. předložil nabídku a potvrdil svým podpisem v Příloze č. 1. 2 Výzvy – Technická specifikace, 

že uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.    

Z předložených dokumentů nenabyl zadavatel jistoty, zda nabídkové ceny za dodávku dataprojektorů jsou 

uvedeny včetně dopravy, montáže, instalace, předvedení a zaškolení obsluhy u všech zařízení. 

Dále zadavatel v Příloze č. 1.2. Technická specifikace uvedl minimální požadavek na záruku 36 měsíců na 

projektor i lampu. 

Dodavatel ve své nabídce předložil Krycí list, ve kterém uvedl záruční dobu v délce 36 měsíců, avšak v Příloze č. 

1.2. Technická specifikace splnění toho požadavku nepotvrdil. Zadavatel se dotazoval, zda uvedená záruka platí 

i pro lampu a za jakých podmínek. 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel objasnil a doplnil údaje v nabídce následovně: 



 
 

 

 

1. Dodavatel písemně objasní a potvrdí, že předložené položkové ceny nabízeného zboží jsou konečné a se  

      započtením všech nákladů na další požadované činnosti jako je doprava, montáž, instalace, předvedení a 

zaškolení obsluhy atd. u všech zařízení. 

2. Dodavatel písemně objasní a potvrdí, že nabízená záruční doba v délce 36 měsíců se vztahuje jak na přístroje 

(dataprojektory), tak též na lampu. 

     Dodavatel dále předloží novou Přílohu č. 1.2. Výzvy_Technická specifikace, ve které uvede a doplní splnění 

minimálního požadavku délky záruky min. 36 měsíců na projektor i lampu. 

Žádost o objasnění údajů byla odeslána dne 4. 12. 2020 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Lhůta pro objasnění údajů z nabídky byla stanovena do 8. 12. 2020 do 14.00 hod. 

Dne 4. 12. 2020 doručil prostřednictvím E-ZAK dodavatel Netfox s.r.o. objasnění údajů z nabídky, ve kterém 

uvedl že, „V ceně nabízeno jen dodání bez instalace u zákazníka“. 

Pověřené osoby shledali, že nabídka E2 účastníka nesplňuje minimální požadavky zadavatele stanovené Výzvou 

a nabídku E2 vyřadily. 

Pověřené osoby dále přistoupily ke kontrole nabídky E4 druhé v pořadí. 

Kontrola splnění formálních a věcných požadavků na nabídku E4, stanovených Výzvou proběhla dálkovým 

způsobem, kdy byla předána nabídka ke kontrole dalším výše uvedeným pověřeným osobám 

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka E4 účastníka splňuje požadavky zadávacích podmínek stanovených 

Výzvou. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E4 

ALTEA IT REAL s.r.o. 

Sídlo: Školní 67, Mirošov, PSČ 338 43 

IČO: 29090393 

105 990,00 Kč 1. 

E3 

PPC s.r.o. 

Sídlo: Modřínová 2436/2, Východní Předměstí, 

Plzeň PSČ 326 00 

IČO: 26398435 

148 500,00 Kč 2. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2020 o výběru dodavatele ALTEA IT REAL s.r.o., IČO: 29090393, se sídlem Školní 

67, Mirošov, PSČ 338 43, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, která je ekonomicky výhodná, prokázal 

kvalifikaci a jeho nabídka úplná a vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ V RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Zadavatel uzavřel dne 10. 12. 2020 Kupní smlouvu s dodavatelem ALTEA IT REAL s.r.o., IČO: 29090393, ve které 

byla sjednána cena ve výši 105 990,00 Kč bez DPH (128 247,90 Kč vč. DPH). 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 



 
 

 

 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Rokycanech 

 

 

 

 
 
Ing. Irena Vostrá 
Ředitelka školy 
Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 
     

      
 
 
 
 
 
           

 


		2020-12-11T10:02:42+0100
	Ing. Irena Vostrá




